
2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
2 1 4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
3 2 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.1
4 1 5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.6
5 1 6 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.7
6 2 5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.9
7 2 4 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.7
8 2 6 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
9 1 1 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.8

10 3 3 MAIR YURJ 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.3
11 2 2 BOTTEON LUCA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.7
12 2 1 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.7
13 3 5 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.7
14 3 4 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.5
15 3 2 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
16 3 6 PICCOLO CARLO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.4
17 5 2 DARESI MICHELANGELO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.7
18 4 2 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
19 5 3 POLONI ALESSIO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.1
20 4 3 DALLE VEDOVE MARCO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
21 5 4 SPESSOTTO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
22 4 5 DARIOL ALESSANDRO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
23 4 4 PIVETTA RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
24 3 1 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1
- 1 2 CIRILLO MARCO ENRICO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
2 1 4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 1 2 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
4 1 1 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.3
5 1 5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
6 2 5 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.1
7 2 3 BERNARDI AGNESE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.8
8 2 4 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
9 1 6 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7

10 2 6 DALLA TORRE ELENA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.1
11 2 1 BIANCO ELISA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.4
- 2 2 DE BIASI CATERINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.5
2 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.6
3 3 3 DEI CONT LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.1
4 1 5 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.2
4 1 2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.2
6 2 3 TOMASI LORIS 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.4
7 1 6 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.6
8 2 4 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.7
8 2 2 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.7
8 1 1 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.7

11 2 5 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
12 6 4 DELL'AQUILA NICOLA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:19.6
13 3 1 DE POLO SIMONE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.1
13 2 1 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.1
15 2 6 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.5
16 4 4 CEOTTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.6
17 4 3 TONON MATTEO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
18 4 6 PAIER GIOVANNI 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.9
18 3 4 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
20 3 6 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8
21 4 5 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:23.0
22 3 5 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.2
23 5 3 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.8
24 6 3 ZANELLO TOMMASO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:24.1
25 4 2 PIZZOL ANDREA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.5
26 5 5 SONEGO AMBROGIO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.8
27 5 4 GRAVA ALESSIO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.2
28 5 2 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.3
29 6 5 BIDOGIA DAVIDE 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:35.2
30 6 2 CANZIAN ELIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
- 4 1 PICOTTO FILIPPO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA ASS
- 3 2 CIOTTI SANDRO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
2 1 5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.6
3 1 1 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.9
4 1 3 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.2
5 1 2 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
6 2 2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.4
7 2 1 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.6
8 1 6 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.3
9 2 3 DE BIN SAMANTHA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
9 3 3 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
9 2 4 DE LAZZARI ANGELA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9

12 2 6 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.6
13 3 6 CALLIGHER CHIARA 1996 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:26.9
14 3 4 BITTO VALENTINA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.6
15 2 5 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
16 3 2 PONTONI LIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.9
17 3 5 DA RIOS CHANTAL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
18 3 1 CALLIGHER NATASHA 1996 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1
2 2 1 GHEDIN MATTIA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:40.2
3 1 1 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
4 1 2 SEGAT GIOVANNI 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.8
5 1 6 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
6 3 4 SILVESTRINI ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
7 1 4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
8 2 4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
9 2 2 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.3

10 1 5 PERIS ALESSIO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2
11 2 3 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
12 3 5 PAVAN MASSIMILIANO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.5
13 2 5 COGONI CARLO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.6
14 2 6 ZAGO PAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.1
15 4 3 BONTEMPO BRUNO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.4
16 4 5 COGONI GIORGIO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:49.9
17 4 2 DANZO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:51.5
18 4 4 MAIR OMAR 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.8
- 3 2 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 3 3 DORIGO ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
2 1 2 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
3 1 4 BOTTEON GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
4 1 6 PARAVANO FRANCESCA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:44.2 FG

5 1 1 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
6 2 1 FERNANDEZ CINDY 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:45.7
7 2 5 DEL ZOTTO LAURA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.4
8 2 3 POLLESEL MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.3
9 3 3 BARATTIN ANDREA GAIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1
9 2 4 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1

11 2 2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.3
12 5 5 DE LAZZARI MARIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.5
13 3 5 CASAGRANDE DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
14 3 4 DA RE MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.7
15 3 2 MODOLO VERONICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8
16 4 4 SONEGO LISA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.5
16 4 2 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.5
18 3 6 PIN SILVIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.6
19 4 3 BIASINUTTO CHIARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:53.8
20 5 4 ROMAN MELISSA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.6
21 4 5 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.4
22 4 1 SPIGA ALESSIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.8
23 3 1 MAURO GIULIA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:58.7
24 5 1 OLIANA DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
25 5 3 BURAN GIULIA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:00.5
26 5 2 DE LAZZARI TERESA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.0
- 1 5 ORLANDO GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 2 6 DORIGO ILARIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
2 1 3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
3 1 5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 1 1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
5 2 1 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.7
6 2 2 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.1
7 2 4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
8 2 3 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.3
9 2 5 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
- 1 2 CIRILLO MARCO ENRICO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
2 1 2 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
3 1 4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
2 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.6
3 2 3 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1
3 1 4 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.1
5 2 4 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.1
6 1 5 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.4
7 2 2 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.6
8 2 6 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.8
9 2 5 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

10 3 2 DE POLO SIMONE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.9
11 1 6 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
12 3 4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.2
12 1 1 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
14 2 1 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
15 1 2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
16 3 5 PAIER GIOVANNI 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.8
17 3 6 DEI CONT LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.9
18 4 3 TOMASI LORIS 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
19 4 4 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:30.1
20 4 5 DELL'AQUILA NICOLA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:32.3
21 4 6 ZANELLO TOMMASO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:32.7
22 4 2 BIDOGIA DAVIDE 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:39.2
- 4 1 PICOTTO FILIPPO 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA ASS
- 3 1 CIOTTI SANDRO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.8
2 2 3 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.3
3 1 2 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
4 1 5 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.1
5 1 6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.3
5 1 3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
7 1 4 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.7
8 2 2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
9 2 5 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2
9 3 3 DE BIN SAMANTHA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2

11 2 1 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.2
12 2 4 DE LAZZARI ANGELA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
13 3 4 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
14 3 2 CALLIGHER NATASHA 1996 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:44.3
15 3 5 CALLIGHER CHIARA 1996 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:44.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.5
2 1 6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
3 1 5 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.7
4 1 4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.4
5 1 3 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.8
6 1 2 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
7 2 6 PERIS ALESSIO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.3
8 2 1 SEGAT GIOVANNI 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.5
9 1 1 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.7

10 3 4 SILVESTRINI ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.6
11 2 5 GHEDIN MATTIA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:01.4
12 4 4 PAVAN MASSIMILIANO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.5
13 2 4 COGONI CARLO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:02.2
14 3 2 MAIR OMAR 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.5
15 4 3 BONTEMPO BRUNO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.1
16 4 2 ZAGO PAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
17 2 3 DANZO FABIO 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:09.0
18 2 2 COGONI GIORGIO 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:09.5
- 4 5 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 3 5 DORIGO ALESSIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.8
2 1 5 BARATTIN ANDREA GAIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.7
3 1 2 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.7
4 2 5 PARAVANO FRANCESCA 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:54.0 FG

5 3 1 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
6 1 4 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.1
7 2 2 DEL ZOTTO LAURA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:00.1
8 2 3 BOTTEON GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.2
9 2 1 FERNANDEZ CINDY 1993 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:00.4

10 3 3 POLLESEL MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
11 3 5 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.3
12 4 3 DA RE MARTA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.7
13 4 4 SONEGO LISA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.5
14 3 6 PIN SILVIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.5
15 3 4 OLIANA DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.3
16 5 4 DE LAZZARI MARIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.0
17 4 5 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.3
18 5 2 CASAGRANDE DEBORA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.8
19 5 3 MODOLO VERONICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.3
19 4 2 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.3
21 5 5 DE LAZZARI TERESA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.4
22 5 1 SPIGA ALESSIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.1
23 3 2 ROMAN MELISSA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.0
24 1 1 BIASINUTTO CHIARA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:21.0
25 2 4 MAURO GIULIA 1994 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:23.3
26 1 6 BURAN GIULIA 1995 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:41.2
- 2 6 ORLANDO GIULIA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 4 1 DORIGO ILARIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUGNA FILIPPO 1995
BUORO ERICK 1995
DRUSIAN MATTIA 1995
GOBBO ANDREA 1996

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.5

FELETTO LEONARDO 1995
STEFAN NICOLA 1995
BUORO NICOLA 1995
ZANET LUCA 1996

2 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.5

TOMASI LORIS 1995
PELOSO SEBASTIANO 1995
BISCARO LUCA 1995
CIRILLO MARCO ENRICO 1996

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.8

FALSARELLA MARCO 1996
CORTE MANUEL 1995
DA RE IVAN 1995
DEI CONT LUCA 1995

4 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.6

GAVA FEDERICO 1995
BOLZAN NICHOLAS 1995
MARCOLONGO ANDREA 1995
QUERIN GIOVANNI 1996

5 1 1 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.5

PICOTTO FILIPPO 1995
ZANELLO TOMMASO 1995
CORAZZA MASSIMILIANO 1995
DELL'AQUILA NICOLA 1995

6 1 6 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 02:16.2
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2a Giornata Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
14/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 25/01/2004 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUCCHESE VERONICA 1997 (00:20.0)

DA ROS SAMUELA 1996
ANDREETTA VANESSA 1996
DE BIN SAMANTHA 1996

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.3

TOMASETTO ELISABETTA 1996 (00:20.0)

STEFAN MAIRA 1997
ROMA BEATRICE 1996
CACCIATORI MARTINA 1996

2 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.9

NEGRO ARIANNA 1996 (00:20.0)

RUSALEN MARTA 1996
BOZZATO SARA 1996
DI ANTONIO GIORGIA 1997

3 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:06.1

CAPRIOLI NICOLE 1997 (00:20.0)

SFRISO GIOVANNA 1996
MATURI NICOLE MADDALENA 1996
BITTO VALENTINA 1996

4 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.2

BURAN GIULIA 1995 (00:20.0)

CALLIGHER CHIARA 1996
PARAVANO FRANCESCA 1993
CALLIGHER NATASHA 1996

5 1 1 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 02:22.3 FG
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